RESOLUÇÃO Nº 01/2020-COPLAD

O CONSELHO DE PLANEJAMENTO E

ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, com

base na Resolução nº 41/17-COPLAD e no Parecer (doc. SEI 2548721) do

Conselheiro Alzir Felippe Buffara Antunes, processo nº 010094/2020-17, e por

unanimidade de votos,

RESOLVE:

Aprovar a renovação do Registro e Credenciamento

da Fundação de Pesquisas Florestais do Paraná – FUPEF – como Fundação de

Apoio da Universidade Federal do Paraná, a Avaliação de Desempenho do ano de

2018 e o Relatório de Atividades de Gestão do ano de 2018.

Sala de Sessões, em 11 de março de 2020.

Ricardo Marcelo Fonseca

Presidente